Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

440/80R24 (16.9R24) BKT RIDEMAX FROST IND
154A8/149D STEEL BELTED TL

16.9R24

Homep ToBapa: 044825

TexHuyeckue gaHHble:

ApTrkyn

Paamep wiHbI
TL/TT

LI/ Sl

MpoTekTop
Mponssoautens
Cneuundprkauus
PekomeHnoBaHHbI 0601
LonycTtumblit 06oL,
WvpuHa MM
Junametp, Mm
SLR, mm

RC, mm
LaeneHve, 6ap
Bec kr

O6bem, M3

044825
440/80R24

TL

154A8/149D
RIDEMAX FROST IND
BKT

M+S (16.9R24)
DW14L

DW15L

441

1314

597

3984

3.2

102.98000

0.81505

Bcsi HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens.. ConepaHue MOXET BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIMIOHHbBIX
uensix. MocTaBWyK He HECET HUKAKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHdpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NoBOoN NPSIMOM U KOCBEHHBIN ylwep6, Tpe6oBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
yuep6a vnm noBouHbIi ylep6 Noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BAHNEM AaHHOM MHCPOPMALIN, UCKIOYEHDI.
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