





440/80R24 (16.9R24) BKT RIDEMAX FROST IND 154A8/149D STEEL BELTED TL 16.9R24

Номер товара: 044825

Технические данные:

Артикул	044825
Размер шины	440/80R24
TL/TT	TL
LI/SI	154A8/149D
Протектор	RIDEMAX FROST IND
Производитель	BKT
Спецификация	M+S (16.9R24)
Рекомендованный обод	DW14L
Допустимый обод	DW15L
Ширина мм	441
Диаметр, мм	1314
SLR, мм	597
RC, мм	3984
Давление, бар	3.2
Вес кг	102.98000
Объем, м3	0.81505

Вся информация на этих страницах основана на технических характеристиках производителя. Содержание может быть использовано только в информационных целях. Поставщик не несет никакой ответственности за эту информацию. Ответственность за любой прямой или косвенный ущерб, требования о возмещении ущерба или побочный ущерб любого характера, вызванные использованием данной информации, исключены.